第52回 北九州CT勉強会のご案内

「RSNA トピックス 2016」

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 52 回北九州 CT 勉強会は、昨年 11 月開催の北米放射線学会	(RSNA:	Radio

logical	Society	of	North	America)で報告された技術を主なテーマに下記の

要領で開催致します。

是非多くの皆様にご参集いただきますようご案内申し上げます。敬具

日 	 時	 平成２９年３月９日（木）	 18：30〜20：30

場 	 所	 小倉記念病院	 ４F 会議室４

参 加 費	 無料

参加資格	 なし

18：30〜19：30	 メーカー講演 1		 座長	 	 	 北九州総合病院	 青木崇祐

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 	 	 		 	 	 	 		小倉記念病院	 	中村義隆

東芝メディカルシステムズ株式会社	 					前崎聡子

GE ヘルスケア・ジャパン株式会社				 一番ヶ瀬敬

シーメンスヘルスケア株式会社			 	 	大西哲夫

19：40〜20：30		メーカー講演 2			座長	 北九州市立八幡病院	 満園裕樹

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																								JR 九州病院	 塩谷正貴

フィリップスヘルスケア	 	 	 小薗井剛

日立製作所	 	 	 演者未定